
Gestor - Cibele Oliveira de Carvalho / Secretário - Governo / Editor - Prefeita
Rafael Jambeiro - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +3RGIKB8QTT97JTL7Y6UYG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Rafael Jambeiro
1 Terça-feira • 30 de Março de 2021 • Ano  • Nº 1441

Prefeitura Municipal de 
Rafael Jambeiro publica: 

 Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 0005/2021 – Contratação 
de empresa para fornecimento de Baterias, óleos lubrificantes e filtros 
em geral para atender a Frota Veicular do Município de Rafael 
Jambeiro/BA. 

 Aviso de Credenciamento Nº 0003/2021 - Processo Administrativo 
Nº 0094/2021 - torna público que estará realizando Credenciamento de 
Pessoas Jurídicas, para eventual contratação de prestação de serviços 
médicos para atender as necessidades da Atenção Básica (Unidades 
de Saúde da Família) e da Média e Alta Complexidade Ambulatorial e 
Hospitalar (Hospital Municipal de Rafael Jambeiro), em atendimento à 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rafael Jambeiro. 



EESSTTAADDOO  DDAA  BBAAHHIIAA 
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRAAFFAAEELL  JJAAMMBBEEIIRROO  

Prefeitura Municipal de Rafael Jambeiro 
Largo da Liberdade, S/N, Centro, Rafael Jambeiro, Bahia, CEP. 44520-000 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL JAMBEIRO/BA 
CNPJ Nº 13.195.862/0001-69 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0005/2021 
 

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade 
Pregão Presencial n° 0005/2021 com Sistema de Registro de Preço, Processo 
Administrativo nº 0095/2021, Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE. Objeto: 
Contratação de empresa para fornecimento de Baterias, óleos lubrificantes e 
filtros em geral para atender a Frota Veicular do Município de Rafael 
Jambeiro/BA. Sessão de abertura às 10h00min do dia 14/04/2021 e será realizada 
na sala de reuniões da CPL na Prefeitura Municipal de Rafael Jambeiro - Bahia, 
localizada na Praça Largo da Liberdade, S/N, Centro, Rafael Jambeiro, Bahia, CEP. 
44520-000. Maiores informações através do Tel. (75) 3680-2122/2056/2295 das 
08hs00min às 12hs00min. Os interessados poderão obter o Edital na Prefeitura 
Municipal de Rafael Jambeiro/BA, na sala da Comissão Permanente de Licitação, 
das 08hs00min às 12hs00min ou através de solicitação no e-mail 
licitacaorafaeljambeiro@gmail.com. Rafael Jambeiro/BA, 30 de março de 2021, 
Thiago Oliveira Fontes, Pregoeiro Oficial. 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rafael Jambeiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +3RGIKB8QTT97JTL7Y6UYG

Terça-feira
30 de Março de 2021
2 - Ano  - Nº 1441

Licitações



EESSTTAADDOO  DDAA  BBAAHHIIAA 
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRAAFFAAEELL  JJAAMMBBEEIIRROO  

Prefeitura Municipal de Rafael Jambeiro 
Largo da Liberdade, S/N, Centro, Rafael Jambeiro, Bahia, CEP. 44520-000 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL JAMBEIRO/BA 
CNPJ Nº 13.195.862/0001-69 

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 0003/2021 
PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 0094/2021 

 
A Prefeitura Municipal de Rafael Jambeiro-BA, através da Secretaria Municipal 
Saúde, mediante ato da Comissão de Licitação nomeada pela Portaria nº. 01/2021, 
torna público que estará realizando CREDENCIAMENTO de Pessoas Jurídicas, para 
eventual contratação de prestação de serviços médicos para atender as 
necessidades da Atenção Básica (Unidades de Saúde da Família) e da Média e Alta 
Complexidade Ambulatorial e Hospitalar (Hospital Municipal de Rafael Jambeiro), em 
atendimento à Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rafael Jambeiro. Em 
conformidade com os ditames da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, em 
específico no seu Artigo 25, “caput”. Cópia do Edital e seus anexos poderão ser 
obtidos no Setor de Licitações, na Prefeitura Municipal de Rafael Jambeiro, sito ao 
Largo da Liberdade, S/N, Centro, Rafael Jambeiro/BA. A documentação para o 
Credenciamento deverá ser entregue na Sede da Prefeitura, localizada no Largo da 
Liberdade, S/N, Centro, Rafael Jambeiro -BA, a partir do dia 31/03/2021, até o dia 
31/12/2021, das 9:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h. As dúvidas quanto ao 
procedimento de Credenciamento poderão ser esclarecidas pela Comissão 
Permanente de Licitação, através do e-mail: licitacaorafaeljambeiro@gmail.com 
 
 
Rafael Jambeiro/BA, 30 de março de 2021. 
 
  

Thiago Oliveira Fontes 
Presidente da Comissão de Licitação 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rafael Jambeiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +3RGIKB8QTT97JTL7Y6UYG

Terça-feira
30 de Março de 2021

3 - Ano  - Nº 1441


		2021-03-30T15:29:12+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




